
CHIARIMENTI  N.  7

Domanda n. 1 – In riferimento ai criteri di valutazione dell'Offerta Tecnica 2.2. e 2.3. si chiede
di  confermare  che  siano  entrambi  di  natura  discrezionale  o  se,  per  l'attribuzione  del
punteggio sia sufficiente indicare la propria disponibilita?
Risposta n. 1 -  i criteri verranno valutati in base a quanto riportato nella relazione tecnica di
cui al punto 16, lett. a - del disciplinare;

Domanda  n.  2  –  si  chiede  se  il  referente  unico  previsto  a  pag.  6  del  Capitolato  Speciale
coincida  con  la  figura  del  Supervisore/Coordinatore  previsto  in  riferimento  al  criterio  di
valutazione dell'Offerta Tecnica 1.2.
Risposta n. 2 – si, può coincidere;

Domanda n.  3 – Si  chiede una stima del  numero di  utenti  e  visitatori  previsti  per le sedi
oggetto dell'Appalto in riferimento alla fornitura del materiale sanitario.
Risposta n. 3 – Circa 150 tra utenti/visitatori e dipendenti al giorno per tutte le sedi;

Domanda 4 – E' previsto l'assorbimento del personale attualmente in forza? In caso positivo si
chiede  il  numero degli  operatori  in  forza,  il  CCNL di  applicazione  con relativo  livello  di
inqudaramento;
Risposa n. 4 -   E' previsto l'assorbimento del  personale attualmente in forza. Per le  altre
risposte vedere chiarimenti già pubblicati sul sito istituzionale dell'Ente.

Domanda n. 5 – numero e tipologia di mezzi e attrezzature da utilizzare per il servizio;
Risposta n. 5 – vedere capitolato speciale art. 9;

Domanda n. 6 – si richiede il monte ore minimo da garantire;
Risposta n. 6 – vedere art. 4 del capitolato speciale;

Domanda n. 7 – importo per le spese di pubblicazione:
Risposta n. 7 – non vi sono spese di pubblicazione.


